
    

              
 

 

                                                                                                                               
 

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: 

Pasta lievitata e rigonfia 

________________________________________________________________________________ 

 

INGREDIENTI: 

48% uova intere fresche pastorizzate, 31,36% farina di grano tenero tipo 00, 20% margarina 

vegetale, 0,35% sale marino, 0,29% carbonato acido d’ammonio. 

________________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE CHIMICO/FISICHE: 

Umidità % :  10    

Peso medio  (per singolo bignè): 3  g ÷ 

Volume (peso specifico) : 60 g = 1 dm 3  ÷ 

Diametro per singolo bignè: 45 mm 

________________________________________________________________________________ 

 

DICHIARAZIONE O.G.M.: 

Le nostre materie prime usate sono esenti da OGM e pertanto sono conformi alle norme nazionali e 

comunitarie (CE1829/2003 e 1830/2003) 

________________________________________________________________________________ 

 

DURATA DEL PRODOTTO: 12 mesi 

________________________________________________________________________________ 

 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE:  conservare in luogo fresco ed asciutto ed evitare  

l’esposizione al sole. 

 _______________________________________________________________________________ 

 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: 

 

PARAMETRI U.M. VALORI GUIDA 

Carica batterica  totale Ufc/g <1000 

Muffe e Lieviti Ufc/g <50 

Patogeni Ufc/g Assenti 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

ICEWER s.r.l. 
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Tel.: 0438 38067  Fax: 0438 433938 

www.icewer.com  e-mail: info@icewer.com 

SCHEDA TECNICA:  

A505109 BIGNE’ MEDIO Ø 45 mm 

6 confezioni  x 250 g 

http://www.icewer.com/


VALORI NUTRIZIONALI x 100 g di PRODOTTO: 

 

Proteine: 14,6 g 

Lipidi: 33,1 g 

Carboidrati: 46,5 g 

Valore energetico Kcal : 542,3 Valore energetico KJ : 2263,4 

________________________________________________________________________________ 

 

ALLERGENI PRESENTI  

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il prodotto contiene glutine 

ALLERGENI Ingrediente 

usato  

Presenza 

non 

intenzionale 

Commenti 

 Si No Si No  

Cereali contenenti glutine e derivati X     

Crostacei e prodotti derivati  X    

Uova e prodotti derivati X     

Pesce e prodotti derivati  X    

Arachidi e prodotti derivati  X    

Soya e prodotti derivati  X    

Nocciole e derivati  X    

Latte e prodotti derivati (lattosio incluso)   X   

Frutta a guscio  X    

Sedano e prodotti derivati  X    

Mostarde e prodotti derivati  X    

Sesamo e prodotti derivati  X    

SO2 e solfati più di 10 mg/kg o 10mg/L  X    

Molluschi e derivati  X    

Lupini o prodotti derivati  X    


